2022 年 2 月吉日

加盟団体 各位

豊 橋 テ ニ ス 協 会

会 長  髙 須 博 久

2022 年度（令和 4 年度）豊橋テニス協会加盟費納入のお願い

拝啓 春とは言えまだまだ冷え込む日も少なくありませんが、皆様におかれましては、ますますご清祥のこ

ととお喜び申し上げます。日頃、当協会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、2022 年度（令和 4 年度）加盟費の納入を頂きたく、下記にご案内申し上げます。また、引き続き当

協会では加盟費の納入を口座振込みとさせて頂きます。その際の申込み手数料については、大変恐縮ですが

申込み者各自でのご負担をお願い申し上げます。新型コロナウイルス感染症の感染拡大は、予断を許さない

状況ですが、感染予防の措置を講じ、また参加制限を設けるなどをして、従来の計画でイベント開催を予定

しております。状況によっては中止の判断をすることになりますが、ご理解のほど、宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

1. 加 盟 費： 1 団体 人数×500 円

※ １団体６名以上が条件で、2022 年度（令和 4 年度）追加登録は行いません。

2022 年度（令和 4 年度）に予定する大会は基本的に協会員のみの参加に制限いたし

ますので、加盟チームの代表者が責任を持って申し込んでください。

2. 納 入 期 限： 2022 年（令和 4 年）2 月 28 日

※ 協会長杯 豊橋ダブルステニストーナメントの申込みまでに納入してください。

3. 申 込 方 法： ・指定申込書に必要事項を記入した後、期日までに加盟費を指定銀行口座に団体名を

明記の上、振込みをお願いします。

・振込み後、期日までに申込書を事務局にメール・FAX・郵送のいずれかで申込み完

了となります。

※ 窓口対応は不可です。

4. 申 込 先： 豊橋テニス協会事務局 （たけがわテニスクラブ内）

〒441-8011 豊橋市菰口町 2-60 担当：伊藤

TEL：(0532)32-2818 ／ FAX：(0532)31-4075

5. 振 込 み 先： ゆうちょ銀行

●ゆうちょ銀行からの振込み ●他銀行からの振込み

① 「払込取扱票（ブルーの用紙）」に必要事項を

記入する。

・口座番号：00270-3-143520

・加入者名：豊橋テニス協会

・通信欄：「団体名」を記入

② 振替払込請求書兼受領書を受け取る。

・店番：029

・店名：〇二九（ゼロニキュウ）

・預金種別：当座

・口座番号：0143520

・加入者名：豊橋テニス協会

以上

追伸： ホームページのご案内

URL： toyohashi-tennis.net     Mail： info@toyohashi-tennis.net

当協会では、協会加盟登録チームをホームページでご紹介させていただいております、協会加盟登録時に

別紙の「チーム紹介」にご記入の上、提出をお願いいたします。（画像貼付も OK です。）ご希望されるチー

ムは事務局までお申し込みください。